[image: ]
[bookmark: _GoBack]

PORTARIA Nº 227 DE 01 DE AGOSTO DE 2018

RETIFICA A PORTARIA Nº 584 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2017

Na Portaria 584, de 28 de dezembro de 2017, que exonera a pedido a servidora DICLA DE FREITAS COELHO, no Ítem III, onde se lê: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a contar de 12/12/2017, leia-se: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a contar de 30/06/2007.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Gabinete do Prefeito, 01 de agosto de 2017

Lívia Bello
“Lívia de Chiquinho”
Prefeita

MT/t
Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ
Telefone: (22) 2665-2121 / E-mail: gabinete@araruama.rj.gov.br
Site: www.araruama.rj.gov.br

image1.png

image2.png
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA